549 - 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURDICA 

FONTE DE RECURSO: 2 – MSC – 1.111.0000 IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS 
MDE 
DESPESA LDO: 3024 
DESPESA PPA: 540 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 604.396,00 (seiscentos e quatro mil, trezentos e 
noventa e seis reais), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01, 02, 03, 04, 
05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 
32, 34, 35 e 36, licitado(s) e ganho(s) pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de

[...]

549 - 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURDICA 

FONTE DE RECURSO: 2 – MSC – 1.111.0000 IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS 
MDE 
DESPESA LDO: 3024 
DESPESA PPA: 540 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 4.240,00 (quatro mil, duzentos e quarenta reais), o 
que corresponde ao fornecimento do item de nº 14, licitado(s) e ganho(s) pela 
CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do

[...]

549 - 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURDICA 

FONTE DE RECURSO: 2 – MSC – 1.111.0000 IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS 
MDE 
DESPESA LDO: 3024 
DESPESA PPA: 540 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 2.600,20 (dois mil, seiscentos reais e vinte 
centavos), o que corresponde ao fornecimento do item de nº 15, licitado(s) e ganho(s) 
pela CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do

[...]

549 - 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURDICA 
FONTE DE RECURSO: 2 – MSC – 1.111.0000 IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS 
MDE 

DESPESA LDO: 3024 
DESPESA PPA: 540 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 2.809,00 (dois mil, oitocentos e nove reais), o que 
corresponde ao fornecimento dos itens de nº 27 e 33, licitado(s) e ganho(s) pela 
CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do

[...]

549 - 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURDICA 
FONTE DE RECURSO: 2 – MSC – 1.111.0000 IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS 
MDE 

DESPESA LDO: 3024 
DESPESA PPA: 540 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 
CONTRATADA, a quantia de R$ 18.950,00 (dezoito mil, novecentos e cinquenta 
reais), o que corresponde ao fornecimento do item de nº 31, licitado(s) e ganho(s) pela 
CONTRATADA. 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 
restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do